

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LUIS ALVES  
LUIZ ALVES-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2020  
Processo Administrativo Nº 07/2020  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: GABRIEL FABRICIO GONÇALVES  
Data de Publicação: 12/11/2020 14:07:34

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/12/2020 14:29:32  
2 - AR CONDICIONADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: ELGIN Modelo: ECOPOWER 9.000 FRIO  
Descrição: SPLIT 9.000BTUS FRIO 220V  
Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.289,90 Valor Total: 3.869,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	030 37.658.173/0001-01	1.289,90	1.289,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/12/2020 14:29:33  
3 - BATEDEIRA PLANETARIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PHILCO Modelo: PHILCO  
Descrição: 12 VELOCIDADES 220V 500W BRANCO, GARANTIA DE 12 MESES  
Quantidade: 2 Valor Unit.: 489,00 Valor Total: 978,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BARKI INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA LTDA	042 10.213.886/0001-05	489,90	489,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/12/2020 14:29:33  
5 - DEPURADOR DE AR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: SUGGAR Modelo: SUGGAR  
Descrição: 60CM - 220V BRANCO GARANTIA DE 12 MESES  
Quantidade: 2 Valor Unit.: 318,00 Valor Total: 636,00

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LUIS ALVES  
LUIZ ALVES-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BARKI INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA LTDA	045 10.213.886/0001-05	319,00	318,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/12/2020 14:29:33  
6 - EXAUSTOR BANHEIRO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTISOL	Modelo: VENTISOL
Descrição: BIVOLT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 400,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BARKI INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA LTDA	036 10.213.886/0001-05	100,00	100,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 10/12/2020 14:29:33  
8 - LIQUIDIFICADOR 12 VELOCIDADES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MONDIAL	Modelo: MONDIAL
Descrição: MINIMO DE 500W 220V BRANCO, GARANTIA DE 12 MESES			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 99,90		Valor Total: 299,70

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BARKI INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA LTDA	015 10.213.886/0001-05	99,90	99,90	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 10/12/2020 14:29:33  
9 - CADEIRA PRESIDENTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Própria	Modelo: CAD022
Descrição: GIRATORIA MINIMO: ALTURA: 110 CM LARGURA: 64 CM PROFUNDIDADE: 70 CM MAXIMO: ALTURA: 120 CM LARGURA: 64 CM PROFUNDIDADE: 70 CM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 388,00		Valor Total: 4.656,00

**CLASSIFICAÇÃO**

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LUIS ALVES  
LUIZ ALVES-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AKON LTDA-ME	014	13.228.073/0001-87	5.520,00	388,00	Sim
2 ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS	002	10.902.067/0001-75	460,94	394,89	Sim
3 BARKI INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA LTDA	078	10.213.886/0001-05	461,00	409,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: MARCOS PEDRO VEBER